[image: image1.png]

[image: image2.jpg]oo
v =
D PREFEITURA DE '.

202020

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA FASE DE SELEÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DO TERMO DE COLABORAÇÃO DO CHAMAMENTO N. 01/2018
O MUNICÍPIO DE DOURADINA-MS, torna público para conhecimento de todos os interessados a Homologação do resultado definitivo da fase de seleção de propostas do Chamamento n. 01/2018

Processo Administrativo Nº 93/2018

OBJETO: O termo de colaboração terá por objeto a concessão de repasse financeiro, cessão de materiais, pessoal e do uso do imóvel localizado na Rua das Palmeiras s/n para a execução de Projetos culturais no Distrito de Bocajá, Douradina/MS.
OSC SELECIONADA: Fundação Nelito Câmara

CONVOCAÇÃO: A OSC deverá apresentar o Plano de Trabalho e comprovação dos requisitos previstos no item 8.2.3 do Edital de Chamamento n. 001/2018, no prazo de 15 dias a contar da publicação.

LOCAL DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS: Prefeitura municipal de Douradina, R. Domingos da Silva, 44 - Centro, Douradina - MS, 79880-000. O presente edital está integralmente disponibilizado no sítio oficial do Município de Douradina www.douradina.gov.br a partir do dia 30 de julho de 2018. Informações e orientações pertinentes poderão ser obtidas através do telefone (67) 3412 1155.
 Douradina –MS, 26 de novembro de 2018.
JEAN SÉRGIO CLAVISSO FOGAÇA
Prefeito Municipal de Douradina/MS